О внесении дополнения в решение государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары от 17.04.2020 г. № 623

«О формировании Общественного совета Дубоссарского района

и города Дубоссары»

Решение от 28.04.2020 года № 663

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября
1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4), в действующей
редакции, руководствуясь Указом Президента Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 28 февраля 2017 года № 140 «Об Общественных советах городов и районов
Приднестровской Молдавской Республики», глава государственной администрации
Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Внести в решение государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары от 17.04.2020 г. № 623 «О формировании Общественного совета Дубоссарского
района и города Дубоссары» следующее дополнение:
пункт 1 Решения дополнить подпунктом г) следующего содержания:
«г) Тимонова Галина Васильевна - председатель общественного объединения
«Дубоссарский союз «Память».

2. Директору МУП «Редакция «Заря Приднестровья», помощнику главы государственной
администрации - пресс-секретарю: опубликовать настоящее Решение в ближайшем номере
газеты «Заря Приднестровья» и разместить на официальном сайте Дубоссарского района и
города Дубоссары.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Р.И. Чабан